

Motion

Vi motionerar att årsavgiften för tiden 1/10-2020---30/9-2021 skall vara 0 euro för de som redan är medlemmar i Los Nordicós.

För eventuellt nytillkomna medlemmar bör avgiften vara högst 10 euro.

Motiv,

Inga aktiviteter som brukligt är kommer att genomföras pga pandemin.

Föreningen har en mycket god ekonomi och bör inte samla mera i ladorna.

Mvh

Lars Lönegren och Maria Sauce

Styrelsens yttrande med anledning av motionen från

Lars Lönegren och Maria Sauce

I motionen föreslås att medlemsavgiften under innevarande verksamhetsår ska reduceras eller nollställas med hänvisning till låg aktivitet på grund av pandemin samt till att föreningen har god ekonomi.

Styrelsen har på grund av restriktioner tvingats ställa in planerade onsdagsmöten, vinbingo och resor. Vi kan med något reducerade ambitioner genomföra "Stickeklubben" med sponsrat specialgarn, Boule på stranden eftersom Pensionista är stängt samt Golf på Los Moriscos utan tävlingsmoment men med full AHN- rabatt för spelande medlemmar. Vi har en förhoppning om att succesivt kunna utöka våra aktiviteter under våren.

Medlemsavgiften är föreningens viktigaste inkomstkälla som enligt stadgar och årsmötesbeslut erläggs årligen av varje medlem. Den är ett kvitto på att medlemmen solidariskt stödjer föreningens syfte. Styrelsen har i budgeten räknat med ett starkt reducerat medlemsantal under innevarande verksamhetsår men att vi ändå fullföljer våra sociala åtaganden för prematurbarn och Madre Solas. Budgetplaneringen bygger på föregående verksamhetsårs årsmötesbeslut.

En god ekonomi utgör grundläggande trygghet för styrelsens planering och för våra möjligheter att utveckla kreativa idéer kring vår verksamhet, allt i syfte att locka nya medlemmar till vår förening. Det finns uppenbarligen olika uppfattning om var gränsen går för god ekonomi. Styrelsens långsiktiga ambition är att bibehålla och helst stärka våra finanser och menar att det står i strid mot gällande stadgar och vedertagen praxis att riva upp föregående årsmötesbeslut om medlemsavgiften för säsongen 2020-2021.

Med hänvisning till ovan nämna föreslår styrelsen

Att: årsmötet avslår motionen